
Linea 1 – Andata  2016 - 2017 

 

MONASTIER – BIANCADE –  

RONCADE – S.CIPRIANO – S.ELENA – 

CASALE S/SILE  -   QUARTO D'ALTINO 

 
 

ORA COMUNE FERMATA 

   

06.50 MONASTIER Pesa 

06.52 
 

Rotonda – Banca BCC 

06.57 
 

Procida 

07.00 BIANCADE Rotatoria 

07.03 RONCADE Fronte Castello 

07.05 S. CIPRIANO Rotonda/Conad 

07.10 S. ELENA Edicola 

 07.15 CASALE SUL SILE Chiesa 

 07.20 QUARTO D'ALTINO Negozio Cornici 

 07.23 
 

Casa di Riposo Anni Azzurri 

07.25 
 

Supermercato Crai 

 07.30 BONISIOLO Park Casa di Cura 

 07.33 
 

Pizzeria 

 07.37 ZERMAN Chiesa 

 07.50 MOGLIANO V.TO Astori 

   

   

   

   

    
                         
 
     
 
    



 Linea 2 -  Andata  2016 – 2017 
 

            SANT’AMBROGIO- RIO SAN MARTINO  

          ZERO BRANCO - TREVISO - PREGANZIOL 

 

 

 

 

 

ORA COMUNE FERMATA 

 

 06.55 

 

 

SANT' AMBROGIO 
 

Panificio 

 

07.00 RIO SAN MARTINO Ristor. Grion 

07.05 SCORZE’ (Drizzagno) Supermercato LIDL 

07.08 ZERO BRANCO Fermata Bus – Via Noalese 

07.25 CANIZZANO Trattoria Club del Gnocco 

07.30 TREVISO Fermata Bus FFSS 

07.45 PREGANZIOL Fermata Bus Municipio 

07.50 MOGLIANO V.TO ASTORI 

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linea 3 – Andata  2016 - 2017 
 

TREBASELEGHE – NOALE 

 SCORZE' - CAPPELLA  

 
ORA 

 

COMUNE FERMATA 

 

07.00 

07.05 

SILVELLE 
TREBASELEGHE 

Market Civiero 

Via Castellana (Bar da Diego) 

 07.10  Centro (EDICOLA) 

07.18 NOALE Discoteca (NIGHT & DAY) 

07.23 MONIEGO Centro 

07.27 SCORZE' Anni Sereni 

07.30 
 Scuole Medie 

07,33 
 Supermercato Tuodì 

07,38 CAPPELLA Scuole Elementari 

07,50 MOGLIANO V.TO ASTORI 

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                       Linea 4 – Andata  2016 - 2017 
 

SPINEA – MAERNE – MARTELLAGO 

ZELARINO – SAN LIBERALE - MARCON 

 
ORA 

 

COMUNE FERMATA 

 

06.45 MIRANO Ospedale 

06.50  Fossa 

06.55  SPINEA Fermata Bus – Vip Pell 

06.58  Distributore Esso (Fronte Due Mori) 

07.00 MAERNE Distributore Erg 

07.05 

07:15 

MARTELLAGO 

ZELARINO 

Scuole – via Trento 

Centro – Fronte Municipio 

07:35 

07.40 

SAN LIBERALE 

MARCON  

Rotonda 

Hotel Gamma 

07.50 MOGLIANO V.TO ASTORI 

   

   

   

   

   

   

 

                           


